Handbuch DE/EN  RC48N_D00426_00_M_DEEN / 02.2021
RC48N
Fehlerstrom-/Erdungswiderstands-Überwachungsgerät
Ground-fault neutral-grounding monitor
2 RC48N_D00426_00_M_DEEN / 02.2021
RC48N
Fehlerstrom-/Erdungswiderstands-
Überwachungsgerät

Montage in Standard „one-gang (G1) box“. Mounting into standard “one-gang (G1) box“.
 RC48N_D00426_00_M_DEEN / 02.2021 11
Bestellangaben Ordering details
Typ/Type Bezeichnung/Designation Art.-Nr./Art. No.
RC48N-935 Fehlerstrom-/Erdungswiderstands-Überwachungsgerät
Ground-fault neutral-grounding monitor
B94013005
CD1000 Ankoppelgerät für RC48N U
N
 = AC 0…1 000 V
Coupling device for RC48N U
N
 = AC 0…1 000 V
B98039010
CD5000 Ankoppelgerät für RC48N U
N
 = AC 0…5 000 V
Hinweis: Nach UL zugelassen gemäß IEEE C57.32!
Coupling device for RC48N U
N
 = AC 0…5 000 V
Note: UL approved acc. to IEEE C57.32!
B98039011
RI2000NC Melde- und Prüfkombination für RC48N
Remote alarm indicator and operator panel RC48N
B94071001
W2-S70 Differenzstromwandler
Innendurchmesser 70 mm
Residual current transformer,
internal diameter: 70 mm
B911732
W3-S105 Differenzstromwandler
Innendurchmesser 105 mm
Residual current transformer,
internal diameter: 105 mm
B911733
Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck und Vervielfältigung
nur mit Genehmigung des Herausgebers.
Bender GmbH & Co. KG
Postfach 1161 • 35301 Grünberg • Deutschland
Londorfer Str. 65 • 35305 Grünberg • Deutschland
Tel.: +49 6401 807-0 • Fax: +49 6401 807-259
E-Mail: info@bender.de • www.bender.de
All rights reserved.
Reprinting and duplicating
only with permission of the publisher.
Bender GmbH & Co. KG
PO Box 1161 • 35301 Grünberg • Germany
Londorfer Str. 65 • 35305 Grünberg • Germany
Tel.: +49 6401 807-0 • Fax: +49 6401 807-259